RAVVISATA pertanto la necessità di sostenere i Comuni mediante l’assegnazione di risorse, a titolo
di contributo, nelle attività di integrazione nell'ANPR delle liste elettorali e dei dati relativi
all'iscrizione nelle liste di sezione, destinando a tal fine uno stanziamento complessivo di euro
22.037.762,80 (ventiduemilionitrentasettemilasettecentosessantadue/80) a valere sulle risorse
del Fondo Complementare al PNRR di cui al soprarichiamato decreto del Ministro dell’economia e
delle finanze del 1° agosto 2022, attuativo dell’art. 1, comma 7, del decreto-legge 6 maggio 2021,
n. 59;

RITENUTO di ripartire tra i sopradetti enti l’importo complessivo di euro 22.037.762,80 (ventidue-
milionitrentasettemilasettecentosessantadue/80) attraverso uno specifico decreto del Capo del
Dipartimento per la trasformazione digitale che contenga altresì la disciplina delle modalità di
erogazione dei contributi;

VISTO il decreto del Capo del Dipartimento per la trasformazione digitale n.